
Ausfall

Linie Fahrt Uhrzeit Strecke

211 4211/018 11:30 Hohenkirchen-Jever

212 4212/011 11:15 Jever AOK - Horumersiel

212 4212/029 10:45 Jever - Hohenkirchen

214 4214/007 11:15 Jever AOK - Sillenstede

214 4214/009 11:35 Jever - Moorwarfen

214 4214/103 10:23 Jever - Sillenstede

214 4214/104 11:00 Sillenstede - Jever

215 4215/009 11:15 Jever - Sande

216 4216/004 11:27 WHV JWP - Sengwarden

222 4222/010 11:00 WHV - Sanderbusch

223 4223/015 09:50 Jever - Hooksiel

223 4223/016 10:15 Hooksiel - Jever

241 4241/007 11:20 Jever - Grappermöns

313 4313/009 11:15 Jever - WTM

313 4313/012 11:41 WTM - Jever

220 4220/001 11:15 Jever - Jever



Linie 121

Planfahrt 4121113

WEB 5308208

Wilhelmshaven  ZOB 10:30

Wilhelmshaven, Mühlenweg 10:32

Wilhelmshaven, Rathaus 10:34

Wilhelmshaven  Fr.Paffrath Str 10:37

Wilhelmshaven  IGS 10:39

Wilhelmsh.  Klinikum/Jadehochschule 10:40

Wilhelmshaven  Rundum 10:41

Wilhelmshaven  Antonslust 10:42

Wilhelmshaven  Kniphausen 10:44

Fedderwarden  Schule 10:46

Fedderwarden  Accumer Weg 10:47

Fedderwarden  Kleine Reihe 10:48

Inhausen 10:50

Anzetel I 10:51

Anzetel II 10:52

Sengwarden  Ort 10:53

Sengwarden  Schule 10:54

Wilhelmshaven  Chausseehaus 10:55

Wilhelmshaven  ICI Abzw. 10:56

Wilhelmshaven  Bohnenburg 10:58

Hooksiel  Alter Hafen 11:01

Hooksiel  ZOB 11:03

Hooksiel  Nordstraße 11:04

Hooksiel  Schmidtshörn 11:05

Wüppelser Altendeich 11:06

Altebrücke 11:08

Wangerland  Rittershausen 11:09

Wiarder Busch 11:11

Wiarder Altendeich 11:12

Kaisershof 11:13

Horumersiel  Andelweg 11:15

Horumersiel  Friesenhörn 11:16

Schillig  Ort 11:20

Bitte die Planfahrt 

4121113

mit geänderter Route und Zeit fahren

Linie 121

Planfahrt 4121016

Jacobs 9095231

Schillig  Ort 10:30

Horumersiel  Friesenhörn 10:32

Horumersiel  Andelweg  Sonder 10:34

Kaisershof 10:37

Wiarder Altendeich 10:38

Wiarder Busch 10:39

Wangerland  Rittershausen 10:41

Altebrücke 10:42

Wüppelser Altendeich 10:45

Hooksiel  Schmidtshörn 10:47

Hooksiel  Nordstraße 10:48

Hooksiel  ZOB 10:49

Hooksiel  Alter Hafen 10:50

Wilhelmshaven  Bohnenburg 10:52

Wilhelmshaven  ICI Abzw. 10:53

Wilhelmshaven  Chausseehaus 10:54

Sengwarden  Schule 10:58

Anzetel II 10:59

Anzetel I 11:00

Inhausen 11:01

Fedderwarden  Kleine Reihe 11:03

Fedderwarden  Accumer Weg 11:04

Fedderwarden  Schule 11:05

Wilhelmshaven  Kniphausen 11:07

Wilhelmshaven  Antonslust 11:10

Wilhelmshaven  Rundum 11:11

Wilhelmsh.  Klinikum/Jadehochschule 11:15

Wilhelmshaven  Fr.Paffrath Str 11:17

Wilhelmshaven  ZOB 11:23

Bitte die Planfahrt 

4121016

mit geänderter Route und Zeit fahren



Linie 211 Linie 211 Linie 211

SONDERFAHRT 501 SONDERFAHRT 503 SONDERFAHRT 502

WEB 5308210 Jacobs 9095227 Jacobs 9095228

IGS Mühlenweg 10:25 Tettens Schule 10:30 Hohenkirchen  Schulzentrum 10:35

IGS Beethovenstraße 10:27 Hohenkirchen  Schulzentrum 10:35 Hohenkirchen  Auhuserweg 10:36

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:40 Altgarmssiel  Schule 10:36 Hohenkirchen  Sietwendung 10:37

Jever ZOB 10:45 Groß Werdum 10:37 Poggenburg 10:37

Jever  Dannhalmsweg 10:46 Altgarmssiel 10:38 Oldorf 10:38

Wiefels 10:51 Großengarms 10:39 Pulterei 10:39

Quanens  Abzw. 10:52 Neugarmssiel 10:40 Pievens 10:41

Wegshörne 10:53 Sophiensiel 10:41 Tettens  Schule 10:45

Wichtens  Becker 10:54 Augustengroden (Schwarzeck) 10:42 Tettens  Rosenweg 10:46

Wichtens 10:55 Fr. Augustengroden 10:43 Ussenhausen 10:47

Middoge 10:56 Carolinensiel  Bahnhof 10:44 Middoge 10:49

Middoge  Haus Middoge 10:57 Carolinensiel  Feuerwehr 10:45 Middoge  Haus Middoge 10:50

Ussenhausen 10:58 Carolinensiel  Friedrichsschl. 10:46 Wichtens 10:51

Tettens  Rosenweg 10:59 Harlesiel  Anleger 10:50 Wichtens  Becker 10:52

Tettens  Schule 11:05 Wegshörne 10:53

Tettenser Altendeich 11:07 Quanens  Abzw. 10:55

Tettenser Altendeich  Elsen 11:07 Wiefels 10:57

Altgarmssiel 11:08 Jever  Sportzentrum 11:13

Großengarms 11:09 Jever  Kiebitzplatz 11:15

Neugarmssiel 11:10 Jever  Alter Markt/Schloß 11:16

Sophiensiel 11:11 Jever  AOK 11:17

Augustengroden (Schwarzeck) 11:12 Jever  ZOB 11:20

Fr. Augustengroden 11:13 Jever  Dannhalmsweg 11:22

Carolinensiel  Bahnhof 11:14

Carolinensiel  Feuerwehr 11:15

Carolinensiel  Friedrichsschl. 11:17

Harlesiel  Anleger 11:20



Linie 212 Linie 212

Planfahrt 4212005 Planfahrt 4212010

WEB 5308201 WEB 5308205

IGS Mühlenweg 10:25

IGS Beethovenstraße 10:27 von Schillig bis Hohenkirchen ZOB nach Plan

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:40 Hohenkirchen  Schulzentrum 11:02

Jever  ZOB 10:42 Hohenkirchen  Auhuserweg 11:03

Jever  Danhalm 10:45 Hohenkirchen  Sietwendung 11:04

Jever  Brauerei 10:48 Poggenburg 11:05

Jever  Gewerbegebiet 10:49 Oldorf 11:07

Jever  Auskündigerei 10:50 Oldorferbaum 11:09

Westrum  Abzw. 10:51 Nenndorf 11:10

Rickelhausen 10:52 Waddewarden  Abzw. 11:12

Waddewarden  Abzw. 10:53 Rickelhausen 11:13

Nenndorf 10:54 Westrum  Abzw. 11:14

Oldorferbaum 10:55 Jever  Auskündigerei 11:16

Oldorf 10:56 Jever  Gewerbegebiet 11:17

Tettens Schule 10:58 Jever  Brauerei 11:18

Poggenburg 10:59 Jever  Kiebitzplatz 11:19

Hohenkirchen  Sietwendung 11:00 Jever  Alter Markt/Schloß 11:20

Hohenkirchen  Auhuserweg 11:00 Jever  AOK 11:21

Hohenkirchen  Schulzentrum 11:01 Jever  ZOB 11:23

Hohenkirchen  Schillerstr. 11:02 Jever  Dannhalmsweg 11:25

Hohenkirchen  ZOB 11:03

Hohenkirchen  Jelliestede/Spielstadt 11:04 Bitte die Planfahrt 

Mederns 11:06 4212010

Friederikensiel  Siedlung 11:07 mit geänderter Route und Zeit fahren

Friederikensiel  Ort 11:09

Stull 11:11

Funnens 11:12

Tengshausen 11:13

Bassens 11:14

Dauenstrift 11:15

Minsen 11:16

Förrien 11:18

Horum 11:19

Horum  Helmers 11:19

Nebenkrug 11:20

Schillig  Abzw. 11:21

Horumersiel  Rudolf-Garlichs-Str. 11:23

Horumersiel  Ort 11:24

Bitte die Planfahrt 

4212005

mit geänderter Route und Zeit fahren



Linie 214

SONDERFAHRT 4214501

Jacobs 9095220

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:25

Jever  ZOB 10:27

Jever  Dannhalmsweg 10:30

Jever  BBS  10:32

Jever  Schützenhof  10:33

Jever  Blumenkohl  10:34

Jever  Rahrdumer Schweiz  10:35

Jever  Kaffeehaus Rahrdum  10:36

Jever  Rahrdum Kreisel  10:37

Upjever  Zum Upjever Forst1 10:38

Upjever  Flugplatz  10:39

Addernhausen  Waldschlößchen  10:41

Addernhausen  Siedlung  10:42

Addernhausen  Grüner Wald  10:43

Moorwarfen  Drosselweg  10:44

Moorwarfen  Ort  10:45

Moorwarfen  B 210  10:46

Heidmühle  Bahnhof  10:51

Heidmühle  Harms  10:53

Heidmühle  Kolonie  10:54

Heidmühle  Deutscher Brunnen  10:55

Grafschaft  Kaffeehs. Barkel  10:56

Grafschaft  Berliner Str.  10:57

Grafschaft  Störtebecker Str.  10:58

Moorsum  10:59

Sillenstede  Stummeldorf  11:00

Sillenstede  Grafschafter Str.  11:01

Sillenstede  Nadorster Straße  11:03

Moorhausen  Siedlung  11:04

Moorhausen  11:05

Moorwarfen  Lübben  11:06



Linie 215 Linie 215

SONDERFAHRT 4215501 SONDERFAHRT 4215503

Fass 9051206 Fass 9051203

Jever  Dannhalmsweg 10:30 Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:42

Jever ZOB 10:32 Heidmühle  Schwimmbad 10:42

Jever  AOK ( HS auf der AOK Seite ) 10:35 Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:43

Jever  Hermannstraße 10:36 Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 10:46

Jever  Tivoli 10:37 Schortens  Pastorenweg 10:47

Jever  Einkaufszentrum 10:38 Schortens  Königsbergerstraße 10:48

Jever  Siebetshaus 10:39 Ostiem  Schule 10:49

Heidmühle  Norderneystraße 10:40 Ostiem  Klein-Ostiem 10:50

Heidmühle  Wangerooger Str. 10:41 Ostiem  Nordfrostring 10:51

Heidmühle  Klosterpark 10:41 Sanderbusch  Bahnhof 10:57

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:47 Sande  Rathaus 10:58

Heidmühle  Schwimmbad 10:47 Sande  Schulzentrum 10:59

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:48 Sande  Kreuzung 11:00

Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 10:51 Sande  Scharfe Ecke 11:01

Schortens  Pastorenweg 10:52 Sande  Gewerbegebiet 11:03

Schortens  Königsbergerstraße 10:53 Sande  Bahnhof 11:04

Ostiem  Schule 10:54 Cäciliengroden  Deichstr. 11:06

Ostiem  Klein-Ostiem 10:55 Cäciliengroden  K.-Schumacher 11:07

Ostiem  Nordfrostring 10:56 Cäciliengroden  Karl-Marx-Pl. 11:09

Sanderbusch  Bahnhof 11:02 Sande Eisenbau 11:10

Sande  Rathaus 11:03 Sande Gießerei 11:11

Sande  Schulzentrum 11:04 Sande Neudeich 11:12

Sande Altenhof 11:13

Mariensiel 11:14

Umstieg Sande SZ Richtung Cäci / Mariensiel Umsteiger aus Jever für Cäci/Mariensiel

Fa. Fass wartet dort Ebensfalls ein Bus von Fa. Fass  / Gelenkbus



Linie 215 Linie 215

SONDERFAHRT 4215506 Planfahrt 4215102

Fass 9051204 Fass 9051207

Sande  Schulzentrum 10:35

Roffhausen Schule 10:40 von Sande Bhf bis Sande Kreuzung nach Plan

Roffhausen, TCN Tor 1 10:41 Sande  Schulzentrum 10:28

Ostiem  Nordfrostring 10:45 Sande Rathaus 10:29

Ostiem  Klein-Ostiem 10:46 Sanderbusch KRH 10:30

Ostiem  Schule 10:47 Roffhausen Tor 6 10:37

Schortens  Königsbergerstraße 10:48 Roffhausen Tor 2 10:38

Schortens  Pastorenweg 10:49 Roffhausen Tor 1 10:39

Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 10:50 Ostiem Nordrostring 10:46

Heidmühle  Rheinstraße 10:51 Klein-Ostiem 10:47

Heidmühle  Mühlenweg 10:52 Ostiem Schule 10:48

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:53 Schortens Königsbergerstr. 10:49

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:55 Schortens Pastorenweg 10:50

Heidmühle  Klosterpark 10:56 Schortens Kreuzweg/Menkestr. 10:51

Heidmühle  Wangerooger Str. 10:57 Heidmühle Rheinstr. 10:52

Heidmühle  Norderneystraße 10:58 Heidmühle Menkestr./Popken 10:53

Addernhausen  Grüner Wald 10:59 Heidmühle Bahnhof 10:54

Addernhausen  Siedlung 11:00 Moorwarfen B210 10:58

Addernhausen  Waldschlößchen 11:02 Jever Tivoli 11:00

Jever  Rahrdum Kreisel 11:03 Jever Hermannstr. 11:02

Jever  Kaffeehaus Rahrdum 11:04 Jever AOK 11:03

Jever  Rahrdumer Schweiz 11:05 Jever ZOB 11:08

Jever  Blumenkohl 11:06

Jever  Schützenhof 11:07

Jever  ZOB 11:13

Bitte die Planfahrt 

4215102

mit geänderter Route und Zeit fahren



Linie 217

SONDERFAHRT 4217501

WEB 5308212

Jever  Dannhalmsweg 10:30

Jever  ZOB 10:32

Jever  AOK ( HS auf der AOK Seite ) 10:35

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:44

Heidmühle  Schwimmbad 10:44

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:47

Schortens  Königsbergerstraße 10:50

Ostiem  Schule 10:51

Ostiem  Klein-Ostiem 10:52

Ostiem  Nordfrostring 10:55

Roffhausen  TCN Tor 6 11:03

Roffhausen  TCN Tor 2 11:04

Roffhausen  TCN Tor 1 11:04

Middelsfähr  Weidenweg 11:09

Middelsfähr  Ort 11:12

Ausfall 4214/103+104



Linie 218

SONDERFAHRT 4218501

Jacobs 9095230

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:25

Jever  ZOB 10:27

Jever  Dannhalmsweg 10:30

Jever  BBS 10:31

Jever  Schützenhof 10:32

Jever  Blumenkohl 10:33

Jever  Rahrdumer Schweiz 10:34

Jever  Kaffeehaus Rahrdum 10:35

Jever  Rahrdum Kreisel 10:36

Addernhausen  Waldschlößchen 10:36

Addernhausen  Siedlung 10:37

Addernhausen  Grüner Wald 10:37

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:41

Heidmühle  Schwimmbad 10:42

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:43

Heidmühle  Klosterweg/Mühlenw. 10:46

Schortens  Klosterweg/Amselweg 10:47

Schortens  Hohehorst 10:49

Schoost  Schoostergeest 10:50

Schoost 10:51

Dose  Frieslandstraße 10:53

Abickhafe  Frieslandstraße 10:55

Reepsholt  Hoheesche 10:57

Reepsholt  Carls 10:58

Reepsholt  Bäcker 10:59

Hesel  Kursiss 11:01

Hesel  Hinrichs 11:01

Friedeburg  Kindergarten 11:02

Friedeburg  ZOB/Schulzentrum 11:03

Ausfall 4313/009+012



Linie 219 Linie 219

Planfahrt 4219513 SONDERFAHRT 4219506

WEB 5308209 Jacobs 9095223

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:25 Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:50

Jever  Dannhalmsweg 10:28 Heidmühle  Schwimmbad 10:51

Jever  ZOB 10:30 Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:52

Jever Kiebitzplatz 10:33 Heidmühle  Klosterpark 10:55

Jever Alter Markt 10:34 Oestringfelde  Schule 10:56

Jever  Hermannstraße 10:36 Addernhausen  Grüner Wald 10:58

Jever  Tivoli 10:37 Addernhausen  Siedlung 10:59

Jever  Einkaufszentrum 10:38 Addernhausen  Waldschlößchen 11:00

Jever  Siebetshaus 10:39 Upjever  Zum Upjever Forst 11:03

Heidmühle  Norderneystraße 10:40 Upjever  Flugplatz 11:04

Heidmühle  Wangerooger Str. 10:41 Jever  Rahrdum Kreisel 11:05

Heidmühle  Klosterpark 10:42 Jever  Kaffeehaus Rahrdum 11:06

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:43 Jever  Rahrdumer Schweiz 11:07

Heidmühle  Schwimmbad 10:44 Jever  Blumenkohl 11:08

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:45 Jever  Schützenhof 11:09

Heidmühle  Klosterweg/Mühlenw. 10:47 Jever  BBS 11:10

Schortens  Klosterweg/Amselweg 10:48 Jever  ZOB 11:11

Schortens  Dorfkrug 10:49

Schortens  Pastorenweg 10:50

Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 10:51

Heidmühle  Rheinstraße 10:52

Heidmühle  Hillerseck 10:53

Heidmühle  Bahnhof 10:54

Heidmühle  Harms 10:56

Heidmühle  Kolonie 10:57

Heidmühle  Deutscher Brunnen 10:58

Grafschaft  Kaffeehs. Barkel 10:59

Grafschaft  Berliner Str. 11:00

Glarum 11:01

Accum  Adlerstr. 11:02

Accum  Ort 11:03

Accum  Pingelei 11:04

Langewerth  Roffhauser Landstr 11:06

Roffhausen  TCN Tor 2 11:08

Roffhausen  TCN Tor 1 11:09

Roffhausen  B 210 11:10

Wilhelmshaven  Europaviertel 11:15

Wilhelmshaven  Bism/Banter Weg 11:17

Wilhelmshaven  Banter Weg 11:18

Wilhelmshaven  Oldeoogestraße 11:19

Wilhelmshaven  Stadthalle 11:21

Wilhelmshaven  ZOB/Bahnhof 11:26

Bitte die Planfahrt 

4219513

mit geänderter Route und Zeit fahren

Linie 219 Linie 219

Planfahrt 4219084 Zeugnisfahrt 4219504

WEB 5308213 Fass 9051202 Kein Bedarf
Wilhelmshaven  ZOB 10:30 Wilhelmshaven  ZOB 10:30

Wilhelmshaven  Stadthalle 10:33 Wilhelmshaven  Stadthalle 10:33

Wilhelmshaven  Oldeoogestraße 10:34 Wilhelmshaven  Oldeoogestraße 10:34

Wilhelmshaven  Banter Weg 10:35 Wilhelmshaven  Banter Weg 10:35

Wilhelmshaven  Fr.Paffrath Str 10:38 Wilhelmshaven  Fr.Paffrath Str 10:38

Wilhelmshaven  IGS 10:39 Wilhelmshaven  IGS 10:39

Wilhelmsh.  Klinikum/Jadehochschule 10:40 Wilhelmshaven  Bism/Banter Weg 10:38

Wilhelmshaven  Rundum 10:43 Wilhelmshaven  Europaviertel 10:39

Wilhelmshaven  Antonslust 10:44 Roffhausen  TCN Tor 1 10:43

Wilhelmshaven  Langewerth 10:47 Roffhausen  TCN Tor 2 10:44

Accum  Pingelei 10:49 Langewerth  Roffhauser Landstr 10:47

Accum  Ort 10:50 Accum  Pingelei 10:51

Accum  Adlerstr. 10:51 Accum  Ort 10:52

Glarum 10:52 Accum  Adlerstr. 10:53

Grafschaft  Winkelmann 10:53 Glarum 10:54

Grafschaft  Störtebecker Str. 10:54 Grafschaft  Winkelmann 10:55

Moorsum 10:55 Grafschaft  Berliner Str. 10:55

Sillenstede  Stummeldorf 10:56 Grafschaft  Kaffeehs. Barkel 10:56

Sillenstede  Grafschafter Str. 10:57 Heidmühle  Deutscher Brunnen 10:57

Sillenstede  Nadorster Straße 10:58 Heidmühle  Kolonie 10:58

Moorhausen  Siedlung 10:59 Heidmühle  Harms 10:59

Moorhausen 11:00 Heidmühle  Bahnhof 11:01

Heidmühle  Brunnenweg 11:01 Heidmühle  Mühlenweg 11:03

Heidmühle  Moorhauser Weg 11:02 Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 11:05

Heidmühle  Harms 11:03 Heidmühle  Schwimmbad 11:06

Heidmühle  Bahnhof 11:05 Heidmühle  IGS -Mühlenweg 11:07

Heidmühle  Menkestr./Popken 11:07 Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 11:08

Heidmühle  Rheinstraße 11:07 Schortens  Pastorenweg 11:09

Schortens  Kreuzweg/Menkestr. 11:08 Schortens  Dorfkrug 11:10

Schortens  Pastorenweg 11:09 Schortens  Klosterweg/Amselweg 11:11

Schortens  Dorfkrug 11:10 Heidmühle  Klosterweg/Mühlenw. 11:12

Schortens  Klosterweg/Amselweg 11:11 Heidmühle  Klosterpark 11:13

Heidmühle  Klosterweg/Mühlenw. 11:12 Heidmühle  Wangerooger Str. 11:14

Heidmühle  Klosterpark 11:13 Heidmühle  Norderneystraße 11:15

Heidmühle  Wangerooger Str. 11:14 Jever  Siebetshaus 11:16

Heidmühle  Norderneystraße 11:15 Jever  Einkaufszentrum 11:17

Jever  Siebetshaus 11:16 Jever  Tivoli 11:18

Jever  Einkaufszentrum 11:17 Jever  Hermannstraße 11:21

Jever  Tivoli 11:18 Jever AOK 11:22

Jever  Hermannstraße 11:21 Jever  ZOB 11:27

Jever  AOK 11:22

Jever  Kreisamt 11:25

Jever  ZOB 11:27

Bitte die Planfahrt 

4219084 durch die Zeugnisfahrt 4219502 ersetzen

mit geänderter Route und Zeit fahren



Linie 220

SONDERFAHRT 4220501

Fass 9051205

Jever  Dannhalm 10:30

Jever  ZOB 10:32

Jever  AOK ( HS auf der AOK Seite ) 10:35

Heidmühle  IGS -Mühlenweg 10:45

Heidmühle  Schwimmbad 10:46

Heidmühle  IGS-Beethovenstraße 10:47

Heidmühle  Bahnhof 10:49

Heidmühle  Harms 10:52

Heidmühle  Kolonie 10:53

Heidmühle  Deutscher Brunnen 10:54

Grafschaft  Kaffeehs. Barkel 10:55

Grafschaft  Berliner Str. 10:56

Grafschaft  Störtebecker Str. 10:57

Moorsum 10:58

Sillenstede  Stummeldorf 10:59

Sillenstede  Grafschafter Str. 11:00

Sillenstede  Sögestraße 11:01

Sillenstede  Marienholzer Weg 11:02

Sillenstede  Schule 11:03

Sillenstede  Nadorster Straße 11:04

Moorhausen  Siedlung 11:05

Moorhausen 11:06

Moorwarfen  Lübben 11:07

Jever  Tivoli 11:08

Jever  Hermannstraße 11:09

Jever  AOK 11:10



Linie 222

SONDERFAHRT 4222502

Jacobs  9095226

Wilhelmshaven  ZOB 10:30

Wilhelmshaven  Stadthalle 10:32

Wilhelmshaven  Metzer Weg 10:33

Wilhelmshaven  Oldeoogestraße 10:34

Wilhelmshaven  Banter Weg 10:35

Mariensiel 10:43

Sande  Altenhof 10:45

Sande  Neudeich/Gießereistr. 10:46

Sande  Gießerei 10:47

Sande  Eisenbau 10:48

Cäciliengroden  Schule 10:50

Cäciliengroden  Karl-Marx-Pl. 10:50

Cäciliengroden  K.-Schumacher 10:51

Cäciliengroden  Deichstr. 10:52

Sande  Bahnhof 10:55

Sande  Gewerbegebiet 10:56

Sande  Scharfe Ecke 10:57

Sande  Kreuzung 10:58

Sande  Schulzentrum 10:59

Sande  Rathaus 11:00

Sanderbusch  Krankenhaus 11:05

Ausfall Fahrt 4216/004

Linie 222

SONDERFAHRT 4222501

Fass 9051201

Sande  Schulzentrum 10:48

Sande  Kreuzung 10:49

Sande  Scharfe Ecke 10:50

Sande  Gewerbegebiet 10:51

Cäciliengroden  Deichstr. 10:53

Cäciliengroden  K.-Schumacher 10:54

Cäciliengroden  Karl-Marx-Pl. 10:55

Cäciliengroden  Schule 10:55

Cäciliengroden  K.-Schumacher 10:56

Cäciliengroden  Deichstr. 10:57

Sande  Eisenbau 10:58

Sande  Gießerei 10:59

Sande  Neudeich/Gießereistr. 11:00

Sande  Altenhof 11:01

Mariensiel 11:03

Wilhelmshaven  Banter Weg 11:09

Wilhelmshaven  Oldeoogestraße 11:13

Wilhelmshaven  ZOB 11:17



Ausfall 4220/001



Linie 223 Linie

SONDERFAHRT 4223501 SONDERFAHRT

Jacobs 90952022

IGS Mühlenweg 10:25 Hohenkirchen Schulzentrum

IGS Beethovenstraße 10:27 Hooksiel  Grundschule 

Jever  AOK ( HS am Fernsehturm ) 10:40 Hooksiel  ZOB 

Jever  ZOB 10:42 Hooksiel  Nordstraße 

Jever  Dannhalm 10:45 Hooksiel  Schmidtshörn 

Jever  Brauerei 10:48 Wüppelser Altendeich 

Jever  Gewerbegebiet 10:49 Nauenser Weg 

Jever  Auskündigerei 10:50 Krummhörner Straße 

Westrum  Abzw. 10:50 Bottens 

Rickelhausen 10:51 Helle 

Waddewarden  Gänseweg 10:53 Haddien 

Waddewarden  Ort 10:54 Fookwarf 

Fookwarf 10:55 Waddewarden  Ort 

Haddien 10:55 Waddewarden  Gänseweg 

Helle 10:56 Rickelhausen 

Bottens 10:57 Westrum  Abzw. 

Hooksiel  Schmidtshörn 11:00 Jever  Auskündigerei 

Hooksiel  Grundschule 11:07 Jever  Gewerbegebiet 

Jever  Brauerei 

Ausfall 241/007 Jever  AOK 

Jever ZOB



223

4223502

Jacobs 9095233

10:35

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:15

11:16

11:18

11:23



Linie 224

Firma

nach Fahrplan



Linie 241

SONDERFAHRT 4241/501, 502

Jacobs 9095224

Jever, AOK 10:30

Jever, ZOB 10:32

Jever, Dannhalmsweg 10:35

Jever, BBS 10:37

Jever, Schützenhof 10:38

Jever, Blumenkohl 10:39

Schenum 10:40

Cleverns, Behrends 10:41

Cleverns, Schule 10:42

Cleverns, Hayen 10:43

Cleverns, Juilfs 10:44

Sandelerhorsten 10:45

Sandelerburg 10:46

Sandel, Reuter 10:47

Sanderlermöns, Schule 10:48

Möns, Abzw. Sandel 10:49

Möns, Albers 10:50

Möns, Jürgens 10:51

Grappermöns 10:52

Rispel, Ewert 10:53

Rispel, Krzg. 10:54

Wenden

Ankunft ca 11:07 Uhr

Rispel, Krzg. 10:55 11:07 Neu

Rispel, Ewert 10:56 11:08

Grappermöns 10:57 11:09

Möns, Jürgens 10:58 11:10

Möns, Albers 10:59 11:11

Möns, Abzw. Sandel 11:00 11:12

Sanderlermöns, Schule 11:01 11:13

Sandel, Reuter 11:02 11:14

Sandelerburg 11:03 11:15

Sandelerhorsten 11:04 11:16

Cleverns, Juilfs 11:05 11:17

Cleverns, Hayen 11:06 11:18

Cleverns, Schule 11:07 11:19

Cleverns, Behrends 11:08 11:20

Schenum 11:09 11:21

Jever, Blumenkohl 11:10 11:22

Jever, Schützenhof 11:11 11:23

Jever, BBS 11:12 11:24

Jever, ZOB 11:13 11:25

Umsteiger von Fa. Edzards aus Wittmund übernehmen 



Linie 242

SONDERFAHRT 4242501

Jacobs 9095225

Jever, AOK 10:30

Jever, ZOB/Bahnhof 10:33

Jever, Dannhalmsweg 10:35

Jever, BBS 10:36

Jever, Schützenhof 10:37

Jever, Blumenkohl 10:38

Jever, Rahrdumer Schweiz 10:39

Heidmühle, Janssen 10:40

Heidmühle, Bebelstraße 10:41

Heidmühle, Bahnhof 10:42

Heidmühle, Hillerseck 10:43

Heidmühle, IGS -Mühlenweg 10:44

Heidmühle, Schwimmbad 10:45

Heidmühle, IGS-Beethovenstraße 10:46

Heidmühle, Menkestr./Popken 10:47

Heidmühle, Rheinstraße 10:48

Schortens, Kreuzweg/Menkestr. 10:49

Schortens, Pastorenweg 10:50

Schortens, Ulfers 10:51

Silland, Kreuzung 10:52

Dykhausen II, Kirche 10:53

Dykhausen I 10:54

Gödens, Friesenhof 10:55

Marienburg 10:56

Altgödens 10:57

Hohemey 10:58

Altgödens 10:59

Neustadtgödens, Friedhof 11:00

Neustadtgödens, Schule 11:01

Sanderahm, Mühle 11:02

Sanderahm, Blischke 11:03

Sanderahm, BAB 11:04

Sanderahm, Abzw. Oldb. Damm 11:05

Sandergroden, Südstr/Bahnüberg 11:06

Sandergroden, Dangaster/Südstr 11:07

Cäciliengroden, Kirche 11:08

Cäciliengroden, Karl-Marx-Pl. 11:09

Cäciliengroden, K.-Schumacher 11:10

Cäciliengroden, Deichstr. 11:11

Sande, Bahnhof 11:12

Sande, Gewerbegebiet 11:13

Sande, Scharfe Ecke 11:14

Sande, Schulzentrum 11:15

Ausfall 4215/009

Linie 242

Zeugnisfahrt 4242502

Jacobs 9095221

Sande, Schulzentrum 10:35

Sande, Kreuzung 10:36

Sande, Scharfe Ecke 10:37

Sande, Gewerbegebiet 10:38

Cäciliengroden, Deichstr. 10:39

Cäciliengroden, K.-Schumacher 10:40

Cäciliengroden, Schule 10:41

Cäciliengroden, Karl-Marx-Pl. 10:42

Cäciliengroden, Kirche 10:43

Sandergroden, Dangaster/Südstr 10:44

Sandergroden, Südstr/Bahnüberg 10:45

Sanderahm, Abzw. Oldb. Damm 10:46

Sanderahm, BAB 10:47

Sanderahm, Blischke 10:48

Sanderahm, Mühle 10:49

Neustadtgödens, Schule 10:50

Neustadtgödens, Lehmbalje 10:51

Neustadtgödens, Friedhof 10:52

Marienburg 10:53

Marienburg 10:54

Altgödens 10:55

Hohemey 10:56

Altgödens 10:57

Marienburg 10:58

Gödens, Friesenhof 10:59

Dykhausen I 11:00

Dykhausen II, Kirche 11:01

Silland, Kreuzung 11:02

Schortens, Ulfers 11:03

Schortens, Pastorenweg 11:04

Schortens, Kreuzweg/Menkestr. 11:05

Heidmühle, Rheinstraße 11:06

Heidmühle, Menkestr./Popken 11:07

Heidmühle, Hillerseck 11:08

Heidmühle, IGS -Mühlenweg 11:09

Heidmühle, Schwimmbad 11:10

Heidmühle, IGS-Beethovenstraße 11:11

Heidmühle, Hillerseck 11:12

Heidmühle, Bahnhof 11:13

Heidmühle, Bebelstraße 11:14

Heidmühle, Janssen 11:15

Jever, Siebetshaus 11:16

Jever, Einkaufszentrum 11:17

Jever, Tivoli 11:18

Jever, Hermannstraße 11:19

Jever, AOK 11:20

Jever, ZOB/Bahnhof 11:21

4212/107 mit Verspätung



Linie 313 Linie 313

SONDERFAHRT 4313502 SONDERFAHRT 4313504

Jacobs 9095232 Jacobs 9095229

Wittmund  Goethestr.   10:35 Wittmund  Goethestr.   10:35

Wittmund  Schulzentrum   10:40 Wittmund  Schulzentrum   10:40

Jever  Vereinigung   10:52 Jever  Vereinigung   10:52

Jever  Sportzentrum   10:54 Jever  Sportzentrum   10:54

Jever  Kiebitzplatz   10:56 Jever  Kiebitzplatz   10:56

Jever  Alter Markt/Schloß   10:58 Jever  Alter Markt/Schloß   10:58

Jever  AOK   11:00 Jever  AOK   11:00

Jever  ZOB 11:05 Jever  ZOB 11:05

Weiterfahrt Richtung

Schortens

bis zum letzten Ausstieg

Weiterfahrt Richtung

Wangerland

bis zum letzten Ausstieg

Upjever Tettens

Addernhausen Middoge

Heidmühle Hohenkirchen

Grafschaft Hooksiel

Sillenstede …

Moorhausen

…

Ausfall 4214/007


